TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  1

EDITAL Nº 02/2023

O Presidente do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a listagem dos candidatos aprovados na Prova Objetiva que terão suas provas discursivas

corrigidas, conforme os critérios estabelecidos no subitem 9.6.9 do edital de abertura n° 02/2023:

CARGO INSCRIÇÃO NOME

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001289 Ítalo Oliveira Fernandes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000112 Leticia De Cassia Santin

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001309 Rodrigo Lafayette Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000930 Felipe Pinheiro Mota Assmann

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000881 Marciel Manoel Leal

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001118 Janyelson Victor Lacerda De Oliveira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000479 Paulo Eduardo De Almeida Santos

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001061 Joao Vitor Lucio Deon

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000068 Francisco Vinícius Lopes Costa

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001114 Augusto César Freitas Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000990 Yam Gomes Da Cunha

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000737 Fred De Carvalho Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000440 Anderson Luís De Farias Soares

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001120 Adriana Benício Galvão

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001846 Dennis Ferreira Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000074 Lucas Aléssio Anunciado Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000618 Itanildo Augusto Sinnésio Dantas

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001133 Josivan Medeiros Da Silva Gois

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000151 Rubens Viana Araújo

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  2

CARGO INSCRIÇÃO NOME

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001180 Erick Sharlls Ramos De Pontes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001971 Erick Bandeira De Oliveira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000692 Gabriel Alves Vasiljevic Mendes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000655 Vítor Hugo Araújo Pinto

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000802 Thiago Marques Pereira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001528 Ismael Izidio De Almeida

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001448 Lucas Torres De Souza

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000257 Marcos Rocha De Moraes Falcão

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000685 Plinio Leite Vieira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000211 Michael Correa Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000563 José Wallison Felix Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001277 Jonathan Darlan Cunegundes Moreira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001282 Anderson Pablo Nascimento Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001428 Patrick Dantas Silva Sá Teles

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000344 Jefferson Igor Duarte Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001711 João Victor Dantas Do Nascimento

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001771 Juliette De Paula Felipe De Oliveira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001264 Tiago Viana De Souza

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001329 Leandro Albino Ferreira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001224 João Victor Bezerra Barboza

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000944 Rodrigo de Medeiros Ramos

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000466 Francisco Tiago Feitosa Tavares

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001458 Carlos Antônio De Oliveira Neto

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  3

CARGO INSCRIÇÃO NOME

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001285 Saulo Gabriel Da Costa Ferreira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000750 Hercules Lisboa De Aquino Sobrinho

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000308 Eduardo Lima Ribeiro

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001883 Kelyson Nunes Dos Santos

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000853 Vinicius Brandão Mendes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000752 Rayron Victor Medeiros De Araújo

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001414 João Pedro Bernardino Andrade

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001769
Bernard Silva Araujo Wermuth De
Carvalho

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001515 João Batista De Souza Neto

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000323 Moaberdã Gomes Freire

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001203 Daniel Almeida Freire

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001092 Jim Nadab Nascimento Câmara

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000071 Rodrigo Pereira Da Cunha

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001128 Antonio Queiroz Neto

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001824 Gabriel Felipe Azevedo De Sousa

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001574
Francisco Olimpio Nascimento
Fernandes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000614 Hiago Natan Fernandes De Sousa

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001286 Marcos Raniere De Sousa Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001406 José François Alves Ferreira Júnior

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000166 Emanoel Lucas Rodrigues Costa

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001937 Felipe Morais Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000862 Patrícia De Sousa Paula

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001920
Marcio Antonio Araruna Leite De
Araujo

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  4

CARGO INSCRIÇÃO NOME

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001395 Gustavo Laires Albuquerque Costa

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000942 Artur Brito Souza

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001320 Yan Vinícios Ferreira Costa

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000812 Luiz Felipe Maciel Correia

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001231 João Vitor Dias Xavier

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000979 Maria Eduarda Eloi Pereira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463000838 Kenad Wanderson Araujo Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SISTEMAS

463001844 Marcelo Araujo Batista

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000337 Eduardo Teixeira Gandour

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000273 Adriana Mara De Almeida De Souza

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000991 Ana Beatriz Andrade De Oliveira

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000099 Thiago Bastos Queiroz

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463001473 Randolph Rodrigues Oliveira De França

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000153 Diego Pereira Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463001387 André Luiz Teixeira Lopes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000402 Rafael Santana Leite

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000147 Welkson Renny De Medeiros

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463001167 Woille Fernando Sousa Mendes

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000720 Lidemberg Flávio Da Silva

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000656 Benitz De Souza Vasconcelos

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463001336 Jorge Joaquim

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000446 Rezembrim De Paula Soares

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000194 Adriano De Andrade Moura

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  5

CARGO INSCRIÇÃO NOME

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000083 Manoel Pedro De Medeiros Neto

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000895 Arthur Antunius Dias Duarte

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000757 Thiago Ferreira Paulo

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000284 Gustavo Pereira Leonel

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000233 Michael Victor Da Costa Maia

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000620 Alexsandro Justino Dionisio

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463000511 Marcos Andre Barros Castro

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO -
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - ANÁLISE DE SUPORTE

463001325 Anderson Da Silva Santos

Em 28 de julho de 2023